1

MINISTÉRIO DA ECONOMIA – SECRETARIA ESPECIAL
DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
EDITAL – Nº 1/2022

RESULTADO – PESQUISA DE VIDA PREGRESSA – SUB JUDICE

A Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil e a Fundação Getulio Vargas, no uso de suas atribuições
legais, tornam público o resultado da Pesquisa de Vida Pregressa dos candidatos em condição sub judice
relacionados a seguir.

Cargo Inscrição Nome Resultado

ANALISTA-TRIBUTÁRIO DA RECEITA

FEDERAL DO BRASIL 388077847 Luiz Gustavo Manarin Espindola

Recomendado

ANALISTA-TRIBUTÁRIO DA RECEITA

FEDERAL DO BRASIL 388162455 Ricardo Venancio Dos Santos

Recomendado

AUDITOR-FISCAL DA RECEITA

FEDERAL DO BRASIL 388144009 Mário Henrique Aragão Costa

Recomendado

27 de outubro de 2025